
UCHWAŁA NR XIV/115/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela do Rady Naukowej Babiogórskiego  

Parku Narodowego  

 

Na podstawie art. 98 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U 

z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się przedstawiciela do Rady Naukowej Babiogórskiego Parku Narodowego  

w osobie Pana Eugeniusza Moniaka.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IV/14/2006 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie 

wskazania przedstawiciela do Rady Naukowej Babiogórskiego Parku Narodowego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


